
Nic mi nechybí

Jiří Korn

Zdám se nesvůj,
prachbídně jsem spal,
i když mi nic nechybí.

Stál jsem frontu,
nákup už jsem vzdal,
neboť mi nic nechybí.

Jak mohla říct,
že jsem k jiným chodil na noc
a že má taky dost mých lží?
Snad račte uznat,
že ten čas kolem vánoc
zas nebyl tak zlý.

Řekla také, ať ji nečekám
dřív, než bude v říjnu máj!
A já dodal, že se ozvu sám,
až se z pekla stane ráj!

S kým bych měl teď dát si žitnou?
V krbu doutná, plápolá…
Nejspíš nic mi nechybí,
jen mám hlavolam.

Řekla naschvál, ať ji nečekám
dřív, než bude v říjnu máj!
A trumfnul, že se ozvu sám,
až se z pekla stane ráj!

S kým bych měl teď dát si žitnou?
V krbu doutná, plápolá…
Celkem nic mi nechybí,
jen ať zavolá.

/: řeknu nic mi nechybí-,
až jen zavolá. :/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

